
Epson EH-TW9100W
DATASHEET

Projektor EH-TW9100W se může pochlubit nejmodernější technologií 
pro bezdrátovou projekci obsahu v rozlišení Full HD. Má tedy nejlepší 
předpoklady k tomu, aby se stal součástí domácího kina těch 
nejnáruživějších filmových fanoušků. 2D i 3D obraz v rozlišení Full HD 
si uživatelé budou moci vychutnat, aniž by se museli potýkat s kabely či 
omezující permanentní instalací. Bezdrátové HD v „reálném čase“ 
zajistí, že obsah bude zobrazován bez zpoždění a zasekávání.

Zásluhou vysokého kontrastního poměru 320 000 : 1 a panelů s technologií 3LCD 
projektor EH-TW9100W nabízí obraz ve špičkové kvalitě s nezvykle věrným a sytým 
podáním černé. Umožňuje tak spolehlivě přehrávat prakticky libovolný obsah. 
Technologie Super Resolution (zvýšení rozlišení) a Frame Interpolation (prokládání 
snímků) od společnosti Epson dává vzniknout ostřejšímu a čistšímu obrazu s plynulými 
a hladkými přechody.

Připojte zařízení s technologií WiHD přímo k projektoru * 1 nebo připojte zařízení s 
technologií jinou než WiHD k vysílači HD od společnosti Epson. Pět vstupů HDMI 
umožňuje připojit různá zařízení, která pak můžete ovládat pomocí jediného dálkového 
ovladače.

Velký rozsah posunu čoček a výkonná zvětšovací čočka usnadňují nastavení projektoru 
v různých polohách. Čočka umístěná uprostřed a přední ventilace vzduchu nabízejí 
větší flexibilitu při instalaci.

Certifikace ISF je zárukou precizní správy barev, která je pro dokonalé zobrazení 
nezbytná.

Díky technologii zvýšení svítivosti od společnosti Epson je 3D obsah o poznání jasnější. 
Zdvojnásobením obnovovací frekvence z 240 Hz na 480 Hz byly výrazně omezeny 
přeslechy signálu, čímž došlo ke zkrácení prodlevy mezi obrazem pro pravé a levé oko.

S projektorem je dodáván jeden pár lehkých dobíjecích bezdrátových 3D brýlí s aktivní 
závěrkou*2, které vám umožní nerušeně si vychutnat 3D obsah. Tyto brýle jsou 
vyrobeny v souladu s průmyslovými standardy, můžete je tedy využít rovněž s 
domácími projektory a televizory jiných výrobců.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysílač s 5 vstupy HDMI
Technologie 3LCD Full HD
Kontrastní poměr 320 000 : 1
Obnovovací frekvence 480 Hz
Jeden pár bezdrátových 3D brýlí



Epson EH-TW9100W

PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE

Projection System 3LCD Technology, RGB liquid crystal shutter

LCD Panel 0,74 inch with C2 Fine

IMAGE

Barevný světelný výstup 2.400 Lumeny

Bílý světelný výstup 2.400 Lumeny

Rozlišení Full HD 1080p, 1920 x 1080, 16:9

Kontrastní poměr 320.000 : 1

Lampa ETORL, 230 W, 4.000 h Životnost, 5.000 h Životnost (v úsporném režimu)

Korekce lichoběžníku Auto vertical: ± 30 °

OPTIKA

Projekční poměr 1,34 - 2,87:1

Zoom Manual, Factor: 1, 2,1

Lens shift Manuální - Vertical ± 96,3 %, horizontal ± 47,1 %

Úhlopříčka promítaného obrazu 30 inches - 300 inches

Projekční vzdálenost - Wide 0,9 m - 9 m (100 inch screen)

Projekční vzdálenost - Tele 1,9 m - 19,2 m (100 inch screen)

Ohnisková vzdálenost 23 mm - 47 mm

Ostření Manuální

CONNECTIVITY

Rozhraní HDMI 1.4, VGA vstup, RS-232C, Kompozitní vstup, Komponentní vstup

ADVANCED FEATURES

2D Colour Modes Dynamický, Obývací pokoj, Přirozený, Kino

3D Colour Modes 3D Dynamic, 3D Cinema

Funkce a vlastnosti 3D depth adjustment, 480hz drive for 3D viewing, Technologie DeepBlack, Epson Cinema Filter, 
Epson Super White, Interpolace rámečků, ISF certification, Super resolution

OBECNÉ INFORMACE

Spotřeba energie 340 W, 278 W (ekonomický), 0,39 W (v pohotovostním režimu)

Rozměry 466 x 395 x 140 mm (Šířka x Hloubka x Výška)

Hmotnost 8,4 kg

Max. hladina hluku Economy: 22 dB (A)

OBSAH DODÁVKY

WirelessHD Transmitter
Cable cover
Hlavní zařízení
Dálkové ovládání vč. baterií
User's Manual Set
RF 3D Glasses x 2
WirelessHD I/F Cover

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU
V11H530040LW
Čárový kód
8715946526898
Rozměry individuálního balení
511 x 583 x 345 mm
Carton Weight
12,2 kg
Země původu
China

1. Funkce bezdrátového HD je dostupná v 27 členských
státech EU a také na Islandu, v Chorvatsku, Norsku, Saudské
Arábii, Švýcarsku, Turecku a Spojených arabských emirátech.
Dostupnost se může změnit. Informace o dostupnosti na
konkrétním trhu vám sdělí místní prodejce Epson.
2. Bezdrátové 3D brýle Epson s aktivní závěrkou jsou
součástí programu Full HD 3D Glasses Initiative,
www.fullhd3dglasses.com

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


